UBND HUYỆN CỦ CHI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                ______________________                                               ____________________________________

      Số: 53/TM- GDĐT-TH                       Củ Chi, ngày 12 tháng 01 năm 2017
THƯ MỜI

         Kính gửi:

-  Hiệu trưởng Trường Bồi Dưỡng Giáo Dục.

-  Hiệu trưởng các trường tiểu học.

-  Hiệu trưởng Trường Nuôi dạy trẻ em khuyết tật.
Thực hiện công văn số 1200/KH- GDĐT- TH ngày 07 tháng 9 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi, về “Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2016 – 2017 cấp tiểu học”.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi kính mời:

-  Thành phần: Hiệu trưởng và Phó Hiệu trưởng.
- Thời gian:  8 giờ, ngày 18/01/2017.
-  Địa điểm:  Trường TH Tân Phú Trung.

(Ấp Đình- xã Tân Phú Trung – Củ Chi)

-  Nội dung:  Dự sơ kết chuyên môn học kì I.
       Phòng Giáo dục và Đào tạo Củ Chi đề nghị Hiệu trưởng cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TH.
	 KT.TRƯỞNG PHÒNG

P. TRƯỞNG PHÒNG
(đã kí)
Nguyễn Huỳnh Long